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Slov. Konjice, 12.05.2018 
 
 

ZAPISNIK 4.REDNE SEJE  

RAZŠIRJENEGA UPRAVNEGA ODBORA ZSD KŠZR, 
 

ki je bila v petek 11.05.2018 s pričetkom ob 18.00 uri v prostorih strelišča SD Hrastnik.  

 
 
PRISOTNI: Igor Stajnko (SD Slov.Konjice), Cvetko Privšek (SD Celjska četa Mala 

Breza), Boris Gorišek (SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem), Jasmina Pavlič in 

Vladimir Mrak (SD Rudnik Hrastnik), Aleksander Ošep (SD Mrož Velenje)  

 

Predlagan in sprejet je bil naslednji dnevni red: 

1. Pregled zapisnika skupščine z dne 23.03.2018 

2. Določitev terminov E-shot lige, 

3. Razno 

 

AD 1.  Pregled zapisnika skupščine z dne 23.03.2018 

Predsedujoči je prisotne seznanil z vsebino in bistvenimi poudarki zapisnika  

skupščine. Izpostavil je še nedokončano nalogo z njegove strani, v skladu z sklepom 

skupščine, da pripravi analizo finančne bremenitve sofinanciranja regijskih prvenstev. 

Vendar bo to storil do naslednje seje, ko se bo sprejemal urnik za strelsko sezono 

2018/19. 

Prisotni niso imeli pripomb na zapisnik. 

 

AD 2.  Določitev terminov E-shot lige 

Za letošnjo sezono izvedbe E-shot lige so se prisotni seznanili s strelskim koledarjem 

in predvidenimi drugimi tekmami lokalnega nivoja ter z upoštevanjem prostih terminov 

sprejeli terminski plan letošnje izvedbe E-shot lige, ki je naveden v nadaljevanju. 

Prisotni so se strinjali, da se splošna določila lige glede načina vrednotenja rezultatov 

ne spreminjajo.  

Vendar so na pobudo g.Bogdana Slanšaka opravili obširno razpravo glede načina 

samega streljanja za oceno. G.Slanšek je predlagal uvedbo vodenja streljanja kot je v 

prvem delu final, t.j. z omejitvijo časa streljanja za 5 strelov, ki za finala znaša 240s. 

Po razpravi je razširjen UO v duhu po popestritvi in odprtosti lige ter popestritvi načina 

tekmovanja sprejel kompromisni predlog, da se čas streljanja zaradi menjave tarč 

poveča na 300s (5min) za 5 strelov. Takšen način vodenja tekme se pa testno izvede 
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v 4.kolu v Velenju, po katerem se bodo nato zbrali vtisi strelcev kot tudi organizatorja 

in se bodo ti odzivi upoštevali v planu za organizacijo tekem v naslednjem letu.  

 
 

Splošna določila E-shot lige: 

- v ligi lahko nastopajo tekmovalci iz drugih regij in držav, 

- liga poteka v enotni konkurenci, 

- liga poteka v šestih posameznih kolih s pričetkom v mesecu maju, 

- najslabši rezultat posameznika se v končnem rezultatu, ki je seštevek 6-tih kol, 
ne upošteva, 

- vsako društvo lahko prijavi po eno ekipo in neomejeno število posameznikov, 

- za ekipo se vodijo rezultati, če tekmujeta vsaj 2 strelca iste ekipe, 

- tekmuje se 40 strelov za oceno, 

- čas pripravljalnega in poizkusnega časa znaša 15 min ter 60 min tekmovalnega 
časa oz. 50 min za streljanje na elektronske tarče, razen v 4.kolu, kjer se strelja 
vodeno s serijami 8 x 5min = 40min, 

- za rezultat se za prva tri kola upoštevajo naslednji dosežki: 

1.kolo: najboljši rezultat vseh 40 strelov z upoštevanjem decimalk 

2.kolo: najvišja dosežena serija z upoštevanjem decimalk 

3.kolo: najmanjši dosežen odmik od popolne desetke (TEILER) 

Za naslednja tri kola se ocenjevanje rezultatov ponovi v enakem vrstnem redu. 

- startnina znaša 6,00 € za posameznega strelca in se pobere na vsakem kolu. 
 

Terminski plan E-shot lige za leto 2018: 

1. kolo: Hrastnik 19. maj 2018   (Sebastijan Lisec) 

2. kolo: Dolič  16. junij 2018  (Robert Mencinger) 

3. kolo: Slov.Konjice 23. junij 2018   (Igor Stajnko) 

4. kolo: Velenje  25. avgust 2018   (Sara Kralj Hriberšek) 

5. kolo: Mala Breza 8. september 2018   (Cvetko Privšek) 

6. kolo: Trbovlje 22. september 2018  (Oto Strakušek) 

 

Organizacija posameznega kola; 

Organizator posameznega kola mora najkasneje 10 dni pred pričetkom posameznega 

kola poslati razpis vsem društvom v regiji kot tudi sosednjim regijam.  

Organizator mora najkasneje 3 dni pred dnevom tekmovanja objaviti razpored streljanja 

strelcev na tekmi. 

 

Rezultati bodo objavljeni na naši spletni strani : www.zsd-kszr.si 
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Organizator si lahko pridruži pravico izvedbe posameznega kola v dveh dneh v kolikor bo 

število udeležencev presegalo kapaciteto strelišča in s tem onemogočilo normalno 

izvedbo posameznega kola (sobota puška, nedelja pištola ob neparnih kolih in obratno 

ob parnih kolih). 

 

Organizator posameznega kola je upravičen do povrnitve tarč (o prevzemu se dogovorijo 
s predsednikom ZSD KSZR) 

 

Vodenje rezultatov in objave; 

Skupne rezultate vodi Bogdan Slanšek, zato mu je organizator posameznega kola dolžan 

poslati dosežene rezultate po elektronski pošti na naslov: bogdan.slansek@siol.net ter za 

objavo na naši spletni strani poslati še na naslov matjaz.kostanjsek@gmail.com. 

 

REGIJSKA PRVENSTVA Z MK OROŽJEM  

Regijska prvenstva v streljanju z MK orožjem se bodo izvedla v naslednjih terminih: 

- na 25, 50m pištola 26.-27. maj 2018 Rečica pri Laškem (Andrej Brunšek) 

- na 50m puška 9. junij 2018  Zidani most (Boris Gorišek)  

 

Izvedba drugih tekmovanj društev v naši regiji 

V pomladnem in poletnem terminu bodo društva v naši regiji še organizirala naslednje 
tekme na katere organizatorji vljudno vabijo vse zainteresirane strelce: 

- 2. junij 2018           SD Trbovlje (serijska zračna puška)  

- 30. junij 2018        SD Rudnik Hrastnik (serijska zračna puška) 

- 15. september 2018       SD Bratov Dobrotinškov Vojnik (serijska zračna puška) 

 

Grafični prikaz vseh navedenih tekem je označen z barvami na strelskem 
koledarju za leto 2018 in je priložen temu zapisniku. 
 

 

AD 4.  Razno 

Cvetko Privšek je izpostavi potrebo, da se organizatorje tekmovanj še posebej 

opozori, da naj objavijo končne razporede tekmovanja najmanj 3 dni pred dnevom 

tekme. Pride lahko namreč do težave z uskladitvijo prevoza na tekmo. Torej, če je 

tekma v petek mora biti razpored objavljen najkasneje v torek ipd. za ostale dni. 

Po razpravi so se prisotni strinjali s potrebo po predhodnem obveščanju, zato 

bo rok treh dni vključen v posamezne razpise tekmovanj lige, kot tudi letošnje €-

shot lige. 

mailto:bogdan.slansek@siol.net
mailto:matjaz.kostanjsek@gmail.com
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G.Privšek je še izpostavil neskladje v pravilu, kdaj se šteje rezultat ekipe, ali ko sta 

streljala najmanj dva strelca za posamezno ekipo ali mora biti ekipa popolna, da se ji 

šteje rezultat.  

Za pionirsko ligo morajo namreč ekipe biti popolne (trije strelci), medtem ko za ostale 

nivoje tekmovanj to ne velja. Takšno je tudi stališče, ki ga je zavzel UO in se bo tudi 

upoštevalo v letošnji organizaciji €-shot lige. To pomeni, da se bo štel rezultat ekipe, 

če bo imela najmanj dva strelca, ki bosta tekmovala. 

    

  

 

Seja se je zaključila ob 19.00 uri. 

 

 

 

Zapisnik sestavil;      

PREDSEDNIK ZSD KŠZR 

Igor STAJNKO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Strelski koledar razpisanih tekem za pomlad-poletje 2018 
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24. MT Ruše

24. MT Ruše

MT München

I.KT na 50m in 25m

I.KT na 50m in 25m

II.KT na 50m in 25m

28. DP, 50m

28. DP, 50m

II.KT na 50m in 25m

1.kolo, €-shot liga
Hrastnik

Dolič

Slov.Konjice

21. Pokal Lendave

4.kolo, €-shot liga
Velenje

Mala Breza

Trbovlje
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